ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)9 9684-9548

REQUERIMENTO Nº 173/2021

Várzea Alegre-CE, 05 de maio de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no dia 28 de abril do corrente ano, o Vereador
abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo nas
normas regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa Senhoria, que
seja feito o calçamento das Ruas: Joaquim de Freitas, João Alves Bezerra,
Raimundo Pereira dos Santos e Frederico Ozana, localizadas nos Bairros
Varjota e Baixio do Exu.

T. em que,

P. deferimento.

CIET

VEREADORA

SE INFRA
RECEBIDO EM

' p' /--125:..! :2py

~ RIO

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO}, Nº 585
RIACHINHO - VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 172/2021

GABINETE 09 (FRANCISCO B. QUINCAS)
MAIKODOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388

Várzea Alegre-CE, 05 de maio de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no dia 28 de abril do corrente ano, o Vereador
abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo nas
normas regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa Senhoria, que
seja feito o conserto de uma luminária no Sitio Poço Cercado, logo após a casa
de Marcone.

T. em que,

P. deferimento.

Atenciosamente,

4 " ~COSTA
VEREADOR

SEINFRA
RECEBIDO EM . o" /.J2S:_j Jp:U ·rp;

***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 171/2021

GABINETE 09 (FRANCISCO B. QUINCAS)
MAIKODOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388

Várzea Alegre-CE, 05 de maio de 2021

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Em Sessão realizada no dia 28 de abril do corrente ano, o Vereador

abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo nas

normas regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa Excelência, que

nos próximos projetos de pavimentação sejam inclusas as seguintes Ruas: Juca

de Freitas, José Sergio da Costa, Antonio Alves de Lima e um trecho da Avenida

Neném Marinho, bem como as Ruas do Alto do Tenente.

T. em que,

P. deferimento.

Atenciosamente,

/l/~r62
MAlkdoiMóRAIS COSTA

VEREADOR

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 170/2021

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre-CE, 03 de maio de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no dia 28 de abril do corrente ano, no Plenário

José Caetano da Silva da Câmara Municipal de Várzea Alegre, o Vereador

abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo nas

normas regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa Senhoria, atenção

especial no sentido de que seja feito o calçamento da ladeira do Riacho do Meio

dos Leó.

T. em que,

P. deferimento.

VEREADOR